
 

 

 

                     ЗА ПОВ Е Д  
 

                                                          № 577/06.10.2016 г. 

гр. Бяла Слатина 

 

 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.16 и § 2 от ПЗР на Закона за пряко участие на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление, Решение № 3566-НР/21.09.2016 

г. на Централна избирателна комисия,  

 

НАРЕЖДАМ: 
 

I. Предоставям безвъзмездно помещение, което да се ползва от регистрираните в 

ЦИК по реда на чл. 16, ал. 2 от ЗПУГДВМС и  Решение № 3452-НР/08.09.2016 

г. на Централна избирателна комисия инициативни комитети, партии, 

коалиции поддръжници на позиция в подкрепа или алтернативната позиция по 

всеки от въпросите на националния референдум. Помещението се намира в 

сградата на Общинска администрация гр.Бяла Слатина, с вход откъм ул. 

„Христо Ботев“. 

II. За кметствата на територията на община Бяла Слатина, определям следните 

помещенията: 

1. Кметство Алтимир – Ритуална зала, находяща се на ул. „Христо Ботев“ № 26; 

2. Кметство Буковец – Ритуална зала, находяща се на ул. Никола Миков“ № 1; 

3. Кметство Бърдарски геран – сградата на кметството – 3 /трети/ етаж;  

4. Кметство Бъркачево – помещение, находящо се на ул. „Георги Димитров“ № 23; 

5. Кметство Враняк – салона в кметството; 

6. Кметство Габаре – помещение, находящо се на ул. „Петко Лалов“ №29; 

7. Кметство Галиче -  помещение, находящо се в сградата на кметството, 2 /втори/ 

етаж; 

8. Кметство Драшан – помещение, находящо се на ул. „Цар Симеон I“ № 2; 

9. Кметство Комарево – помещение, находящо се на ул. „Георги Димитров“ № 7; 

10. Кметство Попица – помещение, находящо се на ул. „Христо Ценов“ № 45; 

11. Кметство Соколаре – заседателна зала, находяща се на ул. „Георги Димитров“ № 

28; 

12. Кметство Тлачене – помещение, находящо се на ул. „Георги Димитров“ № 2; 

13. Кметство Търнава – Ритуална зала, находяща се на ул. “Георги Димитров“ № 110, 

етаж 3 /трети/; 

14. Кметство Търнак – помещение, находящо се на ул. „Септемврийци“ № 62, етаж 2 

/втори/. 



 Използването на помещението да става при спазване на принципа на 

равнопоставеност и след подадено до кмета на общината/кметството писмено искане за 

ползване. 

 Настоящата заповед да се изпрати на РИК Враца и да се обяви публично. 

 Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Йоанна Славчева – Секретар на 

Община Бяла Слатина. 

 

 

 

 

ИНЖ. ТИХОМИР ТРИФОНОВ     /П/ 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

Съгласно Заповед № 1/04.01.2016 г. 

 

 


